
．

【路線バス】 尼崎芦屋線におけるダイヤの見直しについて

いつも阪神バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、２０２２年１２月１８日（日）より、一部停留所の休止・減便を含むダイヤの見直しを実施いたします。

今回の見直しに伴い、朝夕のラッシュ時間帯に運行しておりました阪神西宮～阪神芦屋間は、運行をとりやめます。

ご利用のお客様には、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ：０６－６４１６－１３５１

【実施内容】

①停留所の休止：「阪神芦屋」、「業平橋」停留所を休止いたします。

休止に伴い、「阪神芦屋」発着便を「阪神西宮」発着に変更いたします。

※当路線の「阪神芦屋」～「西宮戎」間の停留所を利用していらっしゃるお客様は、

西宮神戸線にご乗車いただくようお願い申し上げます。

★ダイヤ改正後の運行ダイヤは、当社ホームページ時刻表検索機能より、

実施日以降の日付を選択のうえ、停留所名を打ち込み、ご検索ください。

※時刻表検索ページ：https://rosen.hanshin-bus.co.jp/diagram

【該当路線】 一般路線バス 尼崎芦屋線（阪神尼崎（南）～阪神芦屋）

②路線名の変更：路線名を「尼崎西宮線」に変更いたします。

③減便 ：平日・土休日ダイヤともに、概ね１本／時を減便いたします。

https://rosen.hanshin-bus.co.jp/diagram

